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ÅRSBERETNING SVELVIK TENNISKLUBB 2017 

 
 

Styret har bestått av: 

 

Leder:    Audun Kleven 

Nestleder:   Anders Andersen 

Kasserer:   Geir Korneliussen 

Sekretær:   Stig-Gunnar Jensen 

Styremedlem:   Per Ørnulf Steen 

1.Varamedlem:  Claes Gilljam 

2.Varamedlem:  Tore Skognes 

 

 

Husfar/vaktmesterhall: Tore Skognes 

Rep Svelvik Idrettsråd:  Anders Andersen og Per Ørnulf Steen 

Rep. Krets/region:  Audun Kleven 

Valgkomite:   Inge Kaasin og Jurjan Kuil 

Hjemmesideansvarlig: Alette Iburg Kuil 

SAK: Tore Skognes, Per Øyvind Larssen, Tor Skjærsvold, og Daniel Tomter. 

Revisor Leder: Claes Gilljam  medlemmer: Sveinung Mo  

 

Det har i 2017 vært avholdt 6 styremøter.  

 

Vi arrangerte vintercup Ranking A-turnering helgen 27-29 januar. Ble meget dårlig deltakelse. Bare 2 med 

A single. Ble en kamp mellom brødrene Fog. Der storebror Franck måtte gi seg på grunn av skade i 2-sett. 

Ble da seier til Erik Fog.  

 

Hyggelig at det ble med 5 damer i klasse A damer. Her gjorde Sovie Oktavani og Siri Hauge en meget god 

innsats. Siri gikk helt til finalen der hun tapte mot Juni Gjertsen Barkbu. 

 

Double herrer klasse A ble vunnet av Brødrene Fog etter seier i finalen mot Frode Auvi Lyngar og Audun 

Kleven. 

 

Vi arrangerte Dreggen Cup 18/3. En nyvinning for våre medlemmer i SAK. En stor takk til Tore Skognes og 

SAK for et kjempe arrangement. Vi ble hele 40 som deltok i denne turneringen. Vi spilte 3 grupper av 7 lag, 

hvor alle møtte alle. Vi startet kl 12 og finalen var ferdig spilt kl 1930. Til slutt ble det kåret et vinner par. 

Dreggen cup mestere 2017ble  Martine Johansson/Daniel Tomter etter seier i finalen mot unggutta Ola 

Smedberg/Martynas Belickas 

 

Det ble sosialt med pizza fra Dreggen på banketten. Her ble det sosialt langt inn på søndags morgen. 

 

Daniel Tomter har fungert som hovedtrener i fremt til sommer 2017.  Han har i 2017 hadde hjelp av Anders 

Andersen, Martine Hellum, Martynas Belickas og Stig Gunnar Jensen.  

Fra høst 2017 så startet vår nye hovedtrener Nino (Faustino Arino). Han kom fra en storklubb i Valencia. 

Utrolig bra at vi klarte å få han til svelvik Tennisklubb. Han er en meget bra trener. Godt likt av våre 

deltakere i tennisskolen. 

 

Vårcupen gikk av stabelen 7-9 april. Veldig gøy at vi fikk dameklasse. Det ble med 5 damer. Sovi Oktavani 

gjorde en meget god innsats, men måtte se seg slått av alle og tok 5.plassen i dame single. Kristina Hoel fra 

Holmen vant damefinalen mot Karolina Anna Slabikowska fra Asker.  
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Nytt av året er at vi arrangerte både A og C klasse. I A-klassen ble det dessverre ikke mange med på grunn 

av ulike skader hos påmeldte spillere. Ble finale mellom Daniel Tomter og Franck Fog. Franck tok en meget 

overbevisende seier mot Daniel. 

 

I C- klasse Herrer så ble det meget bra deltakelse. Hele 17 i single og 11 par i double. Ble mange veldig 

spennende kamper. I Herre C Single så ble det finale mellom Bjørn Vidar Kristoffersen fra Nittedal mot 

Glenn Rune Moe fra Bøler. Bjørn Vidar vant en spennende finale.  I Double så ble det seier til Svelvik 

Guttene Tore Skognes og Daniel Tomter etter seier i finalen mot Nittedal guttene Bjørn Vidar Kristoffersen 

og Christian Fredrik Nergård. 

 

For første gang i klubbens historie så arrangerte vi Grand Prix. Vi arrangerte Bertel O. Steen Grand Prix 

med hele 60 000,- i premiepenger. Dette ble den største turneringen som ble arrangert i hele 2017 i Tennis 

Norge. Vi lagde reklamefilm om turneringen på forhånd. Vi annonserte i Svelviksposten og Sande Avis med 

helside. (hele 11500 husstander, fikk denne helsides reklamen om GP). Ble en kjempesuksess med veldig god 

omtale fra Norges Tennisforbund og andre. Av lokale spillere så var det Franck Fog som gjorde den beste 

innsatsen. Ble semifinale sammen Bastian Harbo. Tapte knepent på supertiebreak i 3.sett. 

 

 

Svelvik TK stilte med 3 lag i årets divisjonstennis.  

 

Svelvik TK sitt førstelag fikk et tøft år i 2.divisjon. På 7 kamper klarte de bare å skaffe 1 poeng og ble 

tabelljumbo i sin avdeling. Det betyr nedrykk til 3.divisjon, hvor de blant annet skal spille mot andrelaget 

som klarte å rykke opp fra 4.divisjon. Blir et morsomt lokaloppgjør.  

Laget i 2017 bestod hovedsakelig av Franck Fog, Harald Danielsen, Marius Paltto, Henrik Andersson og 

Erik Fog. Det ble også innhopp av Daniel Tomter, Stig-Gunnar Jensen, Audun Kleven og Tore Skognes.  

For 2018 er vi optimistiske på å rykke rett opp igjen. Treningene er i gang og våre spillere har «blod på 

tann». Det blir en spennende sesong som kommer.. 

 

Svelvik 2 spilte seks kamper i årets 4. divisjon avdeling E Sør. Det endte med 5 seiere, hvorav to kom på 

walkover. Vi hadde et tap mot Arendal 2 som vant årets 4. divisjon avdeling E. 

Tradisjonen tro åpnet vi sesongen med å spille mot Svelvik 3. Noe som alltid er årets viktigste og mest 

spennende kamp for oss. 

Statistikken viser at vi vant 53 og tapte 23 sett i 2017 sesongen. Dette gir en sett% på 69,7. Dette gav oss en 

2. plass i årets 4. divisjon avdeling E-Sør. Det ble opprykk til 3.divisjon:) 

De som har spilt kamper for Svelvik 2 i år er: 

Daniel Tomter, Tore Skognes, Espen Smedberg, Stig-Gunnar Jensen, Per Ørnulf Steen og Anders Andersen. 

 

Svelvik 3 var med for 2. gang i divisjonstennisen i år. De vant 1 kamp og spilte flere jevne kamper. Svelvik 3 

besto av følgende spillere: Glenn Tore Strand, Steinar Braathen, Raymond Storli, Glenn Strømsheim, 

Alexander Weberg og Andre Håkonsen, Tor Skjærsvold og Martynas Belickas. 

 

. 

I 2017 ble det nye regler for old boys serien. Ble to grupper. 1 gruppe for 40+ og en for 50+. Vi klarte heller 

ikke i 2017 å ta noe topplassering. Endte nr. 2 i 50+ og sist i 40+. Vi får komme sterkere tilbake neste år. 

Organisere oss bedre slik at de som er over 50+ spiller der og de 40 + spiller der. 

 

Årets lag besto av følgende spillere: 
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40+: Audun Kleven, Stig-Gunnar Jensen, Inge Kaasin, Anders Andersen, Per Steen, 

 

50+: Audun Kleven, Per Ørnulf Steen, Inge Kaasin, Stig-Gunnar Jensen, Jurjan Kuil, Anders Andersen. 

 

Svelvik Tennisklubb stilte med stand på Svelvik dagene i år som i fjor. Dette ble også i år et meget vellykket 

arrangement. Vi arrangerte Svelvik-dagene mesterskap i pilkasting.  Veldig bra at vår nye trener Nino fikk 

hilst på mange av Svelviks innbyggere.   

 

Siste lørdag i september arrangerte vi sosialt klubbmesterskap i double. Hele 30 deltakere deltok. Vi delte 

inn i 3 grupper, der alle i hver gruppe spilte mot hverandre. Så ble det kvartfinaler og semifinaler og 3.plass 

kamp og finale. 

 

 I år så ble det offisiell åpning av vårt nye baneanlegg med nytt bane dekke på alle våre 5 baner. Nå har vi 

samme dekke som i Australien Open Det ble åpningsturnering med sosialt klubbmesterskap i double. 

Sosial klubbmestere i double 2017 ble Tor Skjærsvold og Siri Hauge. De slo Ola Smedberg og Audun Kleven 

i finalen. Turneringen ble avsluttet med grilling og god drikke.  Hele 38 deltakere. 

 

I slutten av oktober arrangerte vi Carlsberg cup for femte gang i klubbens historie. Et flott initiativ fra Tore 

Skognes og SAK. En stor takk til Tore og SAK som ordner alt rundt dette. Det ble i år servert Tapas -  meget 

god mat. Det ble bra deltakelse, hele 30 stykker var med og spilte. Det var sikkert 40 stykker innom i løpet 

av turneringen. Det ble sosialt og hyggelig langt inn i lørdags morgen. Årets Carlsberg cup mestere ble 

Torill Svåsand og Martynas Belickas. 

 

Julecup Ranking C ble arrangert for 7. gang i historien. Dette ble en flott turnering med få deltakere. 

Singleklassen ble vunnet av Håkon Rolfsen Ask. Double herrer ble vunnet av Morten Aron Berg og Ronny 

Jensen.  En stor takk til turneringsleder Franck Fog for flott gjennomført arrangement. 

 

I september ble det i år arrangert klubbmesterskap seniorer.  

Resultater klubbmesterskap i Svelvik Tennisklubb 2017. 

 

Senior single herrer: 

 

1. Nino 

2. Daniel Tomter 

3. Franck Fog 

4. Marius Palto 

5. Siri Hauge 

6. Jan Pedersen 

7. Tor K Zinow 

8. Tommy Lippert 

 

 

Senior double herrer: 

 

1. Odd Erik Helgesen/Marius Palto 

2. Franck Fog/Tor Skjærsvold 

3. Tore Skognes/Daniel Tomter 

4. Audun Kleven/Nino 

5. Per Steen/Tor K Zinow 

6. Anders Andersen/Martynas Belickas 

7. Ola Smedberg/Jan Pedersen 

8. Steffen Vedal/Fredrik Skognes 

9. Birte Bugge Lykke/Siri Hauge 
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10. Tommy Lippert/Raymond Ingebrigtsen 

 

 

Senior Mixed double 

 

1. Siri Hauge/Audun Kleven 

2. Martine Storli Hellum/Daniel Tomter 

3. Birthe Bugge Lykke/Nino  

4. Torill Svåsand/Tor K Zinow 

 

Damer Single: 

 

1. Siri Hauge 

2. Birte Bugge Lykke 

 

 

 

Vi arrangerte julebord for styremedlemmer og ansatte i IFO med følge lørdag 2.desember. Dette ble en 

meget hyggelig samling. Der leder takket alle ansatte/styremedlemmer for en kjempe innsats for klubben i 

2017. 

 

Siri Hauge ble Norgesmester i single 35 + Veteran. Første dame i klubben som blir norgesmester. 

Fantastisk gøy 

 

Franck Fog endte årets sesong med å være ranket som nr. 4 i double i Norge og nr. 35 i single.  

 

Vi avsluttet sesongen med Biff–cup 3.juledag. Det ble i år hele 20 par som deltok for å kjempe om Biff. Det 

ble sosial prat og mat servering i vår flotte hall. Årets Biff mestere ble Kevin Skognes og Fredrik Skognes 

etter seier i finalen mot Margaretha og Daniel Tomter. Vi avviklet hele 169 kamper denne dagen:) 

 

 

IFO 2017 

Vi hadde i vår 2017 41 barn da vi startet opp. Vi hadde da 3 ansatte i ulike deltidsstillinger. Karete Arntsen 

er eneste som har 100 % fast stilling. Høst 2017 så hadde vi 45 barn da vi startet, men vi endte ned på 34 til 

jul 2017. Vi har en jobb å gjøre med å få med fleire barn i 2018. 

 

2017 har vært et utfordrende år på IFO, da vi har hatt veldig mye sykemeldinger. Vi håper at det vil bli 

mange nye første klassinger som blir med høst – 2018. 

 

 

ØKONOMI 

Vi har i 2017 et totalt underskudd på kr 187 973,-, det skyldes i hovedsak at vi har anskaffet nytt banedekke 

utendørs og innendørs til kr 490 000,-. Dette er i regnskapet utgiftsført som vedlikehold. Innvesteringen i 

nytt banedekke vil med stor sannsynlighet medføre at det vil tilflyte spillemidler og mvakomp men dette ikke 

er tatt inn da vi ikke vet hvor mye vi vil motta. Vi har et lite overskudd på kr 7 962,- på IFO-delen. 

 

Antall medlemmer i 2017 endte på 266. Vi må jobbe hardt i 2018 for å oppnå rundt 300 medlemmer.  

 

Takk for denne sesong, og velkommen til en ny spennende sesong med mye aktivitet i hall, på våre utebaner 

og IFO. 

  

Audun Kleven 

Leder 



 

 

 - 8 - Medlemsbok  2018 

 

  Dreggen-cup, lørdag 14. april 
 

 

 
20 spillere klar for Dreggen-cup 

 

 
Klar for finale spill. Etter 3 supertie break måtte Katrine og Jurjan se seg slått av Morten og Erik. 
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Bankett etter mange timer spill. 
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 Regnskap og budsjett for Svelvik Tennisklubb: 
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Bertel O. Steen Grand Prix 2018: 

 
 

Årets Gran Prix, med hoved sponsor Bertel O. Steen, ble i år arrangert pinsehelgen 18. -21. 

mai. Tennisklubben fikk disponere 3 biler fra Bertel O. Steen under hele turneringen. 

Disse ble brukt til transport, tur-retur, av spillere fra Drammen og Sande togstasjon, samt 

transport av fest deltagere på lørdagens show. 

I år som i fjor var værgudene til stede under hele turnering. 

Vi kan konkludere med nok en super turnering, antageligvis Norges flotteste tennis turnering, 

med meget bra påmelding av tennis spillere i topp nivå i Norge.  

 

Lørdagskveld var det duket til konsert med Kristine Meyer og Geir Langslett. 

Godt over 100 personer møtte opp og duoen Kristine og Geir leverte et strålende forrykende 

show.  

 
 

Er stor takk til arrangement komiteen som har bestått av:  

 Franck Fog – turneringsansvarlig 

 Alletta Kuil – fotograf og internetansvar 

 Tore Skognes – administrasjon  

 Audun Kleven – administrasjon 

 Anders Andersen – administrasjon 

 Tor Skjærsvold – administrasjon & speaker 

 Espen Smedberg – banemester 

 Marianne Bruvik – kjøkken 

 Lene Solvik – kjøkken 

 Beate Lippert - loddansvarlig  

 

 + Sjåførene, dugnadsgjeng før og etter turnering og styret i tennis klubben. 
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1. -3. plass i de ulike klasser: 

 

 
1. plass herrer singel: Jakob Grøner, Oslo TK. 

 

 
2. Plass herrer singel:  Erik Grøner, Bryne TK. 
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3. plass herrer singel (fra venstre): Joakim Karlsson, Bryne TK og Jacob Eskeland, Holmenkollen TK. 

 

 

 
1. plass herrer double: Fredrik Øyan Moen,  2. plass herrer double: Christian Linge og Thomas Linge. 

 Moss TK og Jonathan Chesneau, Ullern TK.  Begge fra Oslo TK 
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2. plass - damer singel:  Hedda Gurholt, Furuset TK. 
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1. plass – damer singel: Emma Sørensen, Heming TK og Caroline Rohde-Moe, BSTK. 
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Brødr. Kittelsen Rørleggerbedrift A/S 
               

 33 772379   
 (Filip) 952 81284  
 
E-post: kittelsen.as@gmail.com 

 
                   Alt innen VVS-arbeider 
 

 
2. plass – damer double: Emma C. Sørensen, Heming TK og Hedda Gurholt, Furuset TK 
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Referat fra årsmøtet i Svelvik Tennisklubb for 2017. 
 

 

Dato: 06.02.2018    Sted: Adax hallen 

 

 
Tilstede: Audun Kleven, Geir Korneliussen, Stig-G. Jensen, Ander Andersen, Jurjan Kuil og Aletta Iburg Kuil 

 

 
1. Godkjenning av innkalling 

Innkalling ble enstemmig godkjent. 

 

2. Valg av dirigent og referent 

Audun Kleven ble valgt til dirigent, Stig-G. til referent 

 

3. Årsberetning 

Audun leste opp årsberetningen. Denne ble godkjent. Endringer; se eget notat fra årsmøtet. 

 

4. Årsregnskap 2017 

Regnskap godkjent.  

 

5. Budsjett 2018 

 

Kasserer la frem budsjettforslag for 2018. Ingen endringer. 

 

6. Revisjonsberetning for 2017 

 

Audun leste gjennom revisjonsberetning for 2017. Regnskapet og regnskapsføringen er i samsvar med NIF’s regnskap og 

revisjonsbestemmelser. Årsregnskap for 2017 inneholder ingen vesentlige feil. 

Mindre mangler; se eget notat fra årsmøtet. 

 

7. Medlemskontingent; forslag til økning ble vedtatt med følgende kontingenter: 

Passiv kr. 300,- 

Junior/student kr. 600,- 

Senior kr. 1000, 

Familie kr. 1500,- 

 

8. Engasjere statsautorisert/registrert revisor til å revidere idrettslagets regnskap 

Revisorgruppen AS, Drammen 

  

Følgende styre ble valgt: 

Leder:   Audun Kleven  

Nestleder:  Anders Andersen (2 år) 

Kasserer:  Geir Korneliussen (2 år) 

Sekretær:  Stig-G. Jensen  

Styremedlem: Aletta Iburg Kuil  (2 år) 

1. Varamedlem: Lene Sølvik 

2. Varamedlem: Tore Skognes 

3. Varamedlem: Claes Gilljam 

 

Kontroll komite: Per Steen og Sveinung Moe 

 

 



 

 

 - 23 - Medlemsbok  2018 

I tillegg ble disse verv valgt: 

 

Revisor:  Sveinung Moe og Claes Gilljam 

 

Valgkomité:   Inge Kaasin (leder), Jurjan Kuil og Per Ørnulf Steen.  

Internett ansvarlig:  Aletta Iburg Kuil 

Rep. idrettsrådet: Stig-Gunnar Jensen, vara Aletta Iburg Kuil. 

Kontakt krets/region: Audun Kleven, vara Anders Andersen 

Turneringsansvarlig: Franck Fog 

Sportsligleder: Franck Fog 

 

 

 

 

Svelvik 05.02.2018 / SGJ 
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Hall-leie, tennisskole og 
Medlemskontingent: 
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Leie av baner: 
 
Gå innpå www.Svelviktennis.no og banebestilling under hovedmeny. Her står det forklart alt du 
trenger for å registrere deg første gang og hvordan du bestiller. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.svelviktennis.no/
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Vårcup Ranking A og C, 6. -8. April. 
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Klubbmesterskap 2017 
 

Senior single herrer: 

 

9. Nino 

10. Daniel Tomter 

11. Franck Fog 

12. Marius Palto 

13. Siri Hauge 

14. Jan Pedersen 

15. Tor K Zinow 

16. Tommy Lippert 

 

 

Senior double herrer: 

 

11. Odd Erik Helgesen/Marius Palto 

12. Franck Fog/Tor Skjærsvold 

13. Tore Skognes/Daniel Tomter 

14. Audun Kleven/Nino 

15. Per Steen/Tor K Zinow 

16. Anders Andersen/Martynas Belickas 

17. Ola Smedberg/Jan Pedersen 

18. Steffen Vedal/Fredrik Skognes 

19. Birte Bugge Lykke/Siri Hauge 

20. Tommy Lippert/Raymond Ingebrigtsen 

 

 

Senior Mixed double 

 

5. Siri Hauge/Audun Kleven 

6. Martine Storli Hellum/Daniel Tomter 

7. Birthe Bugge Lykke/Nino  

8. Torill Svåsand/Tor K Zinow 

 

Damer Single: 

 

3. Siri Hauge 

4. Birte Bugge Lykke 
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Klubbmestere gjennom tidene – Single 
 

Single: 
ÅR Herrer Damer Gutter  Jenter 

1980 Claes Gilljam    

1981 Claes Gilljam    

1982 Alf Øverås    

1983 Jarle Rasmussen    

1984 Jan Sigurd Otterlei  Martin Gilljam  

1985 Claes Gilljam  Audun Kleven  

1986 Alf Øverås Inger Marit Kleven Jørgen Nordahl  

1987 Jarle Rasmussen Inger Marit Kleven Jon Akerli ? 

1988 Trond Andersen Inger Marit Kleven EJ: Jon Akerli 

YJ: Thomas Nilsen 

Torill Ellingsen 

1989 Truls Tollefsen Marit Jensen Truls Tollefsen Marit Jensen 

1990 Truls Tollefsen Marit Jensen Alf Einar Eriksen? ? 

1991 Truls Tollefsen Marit Jensen ? ? 

1992 Truls Tollefsen Inger Marit Kleven Thomas Nilsen ? 

1993 Audun Kleven Inger Marit Kleven Jon Ivar Andersen Sonja B. Lissitza 

1994 Frode Lyngar  Fredrik Pedersen  

1995 Fredrik Pedersen Inger Marit Kleven   

1996 Frode Lyngar    

1997 Frode Lyngar Mette DeArman   

1998 Frode Lyngar Mette DeArman Lars Kaasin  

1999 Frode Lyngar Mette DeArman EJ: Martin Dammen 

YJ: Hans P. Østby 

 

2000 Frode Lyngar  Hans P. Østby  

2001 Frode Lyngar  Hans P. Østby  

2002 Frode Lyngar  EJ: Hans P. Østby 

YJ: Axel K. Jensen 
 

2003 Frode Lyngar Petrina Hodgson/ 

Nina Bjørlo 

EJ: Lars Tore Folven 

YJ: Stian Korneliussen 

__ 

2004 Audun Kleven  Lars Tore Folven  

2005 Audun Kleven    

2006 Frode Lyngar    

2007 Audun Kleven Vilde K. Jensen   

2008 Stian Korneliussen Vilde K. Jensen   

2009 Audun Kleven Vilde K. Jensen   

2010 John Erik Loe Olsen  Erik Engløk Nora Tveiten  

2011 John Erik Loe Olsen      Marit Jensen  Eldre: Celine Otterlei 

Yngre: Kaja Morland 

2012 John Erik Loe Olsen Nora Tveiten   

2013 F. Fog / P. Lønn    

2015 Per Ørnulf Steen Sovie O. Kjølstad   

2016 Daniel Tomter Karianne Braathen Jonatan Jensen Karina O. Lersbryggen 

2017 Nino Ariño Siri Hauge   
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Klubbmestere gjennom tidene – Double 

Double: 
År Herrer Damer Mixed 

1985   I.M. Kleven/A. Kleven 

1986   I.M Kleven/A. Øverås 

1987 P.T. Nilsen/C. Gilljam   

1988 P.T. Nilsen/C. Gilljam  M. Jensen/J. Akerli 

1989 T. Tollefsen/J. Akerli I.M. Kleven/M. Sarmon M. Jensen/J. Akerli 

1990 T. Tollefsen/J. Akerli ? ? 

1991 T. Tollefsen/J. Akerli ? ? 

1992 T. Tollefsen/J. Akerli  M. Jensen/J. Akerli 

1993 I. Kaasin/R. Hermansen I.M. Kleven/A.L. Sand A.L. Sand/R. Hermansen 

1994 F. Lyngar/A. Kleven   

1995 R. Hermansen/F. Pedersen I.M. Kleven/B. Skår M. Kleven/A. Kleven 

1996 F. Lyngar/A. Kleven  A.L. Sand/R. Hermansen 

1997 F. Lyngar/A. Kleven M. DeArman/L. Nilsen  

1998 J. Kuil/I. Kaasin   

1999 F. Lyngar/A. Kleven M. DeArman/L. Nilsen M. DeArman/F. Lyngar 

2000 F. Lyngar/A. Kleven   

2001 J. Kuil/I. Kaasin   

2002 F. Lyngar/A. Kleven   

2003 F. Lyngar/A. Kleven  M. DeArman/C. Gilljam 

2004 F. Lyngar/A. Kleven   

2005 F. Lyngar/A. Kleven   

2006 F. Lyngar/A. Kleven   

2007 A. Kleven / S. Korneliussen   

2008 A. Kleven / S. Korneliussen   

2009 A. Kleven / Stig-G. Jensen   

2010 A.Kleven / John E. Loe Olsen   

2011  J.E.Loe Olsen / H.P. Østby M. Jensen / C. E. Christiansen  

2012 F. Gusrud / A.Kleven   

2013 Franck Fog / Stig-G. Jensen   

2014 Franck Fog / Stig-G. Jensen   

2015 Ronny Jensen / Audun Kleven Sovie Kjølstad / Martine Hellum Martine Hellum / Daniel Tomter 

2016 Morten Berg / Stig-G. Jensen Karianne Braathen / Ella Eckhoff Martine Hellum / Daniel Tomter 

2017 Odd E Helgesen / Marius Palto  Siri Hauge / Audun Kleven 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            



 

 

 - 36 - Medlemsbok  2018 
 



 

 

 - 37 - Medlemsbok  2018 

 

 
 

Våre åpningstider 

pr. telefon 815 33 933  

Mandag - torsdag: Kl. 08:00 - 18:00 

Fredag: Kl. 08:00 - 15:30 
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Medlemsliste oppdatert 6. juni 2018: 
Etternavn Fornavn Adresse Postnr Poststed Tlf. mobil Epost 

Amundsen Espen Furusvingen 26 3060 SVELVIK     

Amundsen Geir Trudvangveien 18 E 3216 SANDEFJORD 46546608 geamun@sfjbb.net 

Andersen Anders FRITHJOFS VEI 1 3060 SVELVIK 90180001 anders.andersen@bkr.no;andand@bkr.no 

Andersen 
Helene 
Gustafson Frithjofs vei 1 3060 SVELVIK 90180001 anders.andersen@bkr.no 

Andersen 
Marianne 
Gustafson Frithjofs vei 1 3060 SVELVIK   mariannega75@gmail.com 

Andersen 
Tobias 
Gustafson Frithjofs vei 1 3060 SVELVIK   hbwessel@gmail.com 

Anderssen Ellinor Havnehagen 27 3075 BERGER 94174207 tale.sunniva@gmail.com 

Andersson Henrik Storgata 8 D 1531 MOSS 48261581 brevduene@gmail.com 

Arab Isra Juveveien 26 3060 SVELVIK   soumya.f@yahoo.com 

Arab Mohammed Juveveien 26 3060 SVELVIK 95280324 biigara@yahoo.no 

Arab Youssef Juveveien 26 3060 SVELVIK     

Arino Faustino Orrelia 1 3060 SVELVIK 40813229 ninomote@hotmail.com 

Arnesen 
Jan Kevin 
Nordvang Stubben 4 3060 SVELVIK 92843943 toreskognes@hotmail.com 

Asensio 
Nayach Silvia Svelvikveien 116 3039 DRAMMEN 97154552 sanayach@gmail.com 

Auvi-Lyngar Frode Strøtvetveien 7 3014 DRAMMEN 93663272 frode@energyoptimal.no 

Bakkene 
Emil 
Aleksander Hauanveien 52 3031 DRAMMEN 41604963 ronnyjensen3050@gmail.com;marianne.bakkene@gmail.com 

Barbo Sindre Skjæraveien 21 B 3060 SVELVIK 40605425 sindre@elvebyenror.no 

Belickas Martynas Laboratorieveien 10 3077 
SANDE I 
VESTFOLD   per@racket1.com 

Berg Morten Aron Sørensvingen 12 B 3028 DRAMMEN 95862267 Presley35-77@ebnett.no 

Berg Pål Angerstveien 15b 1349 RYKKINN     

Berge Dagfinn Juveveien 32 3060 SVELVIK 99283070 dagfinn@berge.vg 

Biele Inese Jotaveien 10 3060 SVELVIK   janisbielis@gmail.com 

Bielis Janis Jotaveien 10 3060 SVELVIK 96738103 janisbielis@gmail.com 

Bikoulis Melina Tandbergåsen 44 D 3070 
SANDE I 
VESTFOLD     

Bikoulis Mike Tandbergåsen 44D 3070 
SANDE I 
VESTFOLD 98218704 mike@bbc.no 

Bjørnstad Tiril Myhresgate 19 3060 SVELVIK 40616363 Tiril_123@hotmail.com 

Bogen Katarina Fasansvingen 17 3060 SVELVIK     

Bogen Trond Fasansvingen 17 3060 SVELVIK 45069348 trond@bruttus.com 

Borgersen Rune Åsgaten 1 3060 SVELVIK 90135207 ruborg71@gmail.com 

Bruvik Marianne Stubben 4 3060 SVELVIK 45630799 post@nostebarnehage.no 

Bråthen Katrine Vie Sivles vei 5 3060 SVELVIK 95230538 katrinevie@ebnett.no 

Bråthen Madelen Vie Sivles vei 5 3060 SVELVIK 95230538 katrinevie@ebnett.no 

Bråthen Steinar Sivles vei 5 3060 SVELVIK 95050591 steinar.brathen@ebnett.no;steinar.brathen@hildinganders.com 

Braathen Karianne Strøtvetveien 4 3014 DRAMMEN 90031289 kariannebraathen@gmail.com 

Bugge Birte Lykke Bølgeveien 12 3077 
SANDE I 
VESTFOLD   birte.bugge@gmail.com 

Bugge 
Fredrik 
Wilhelm Bølgeveien 12 3077 

SANDE I 
VESTFOLD   w.bugge@me.com 

Børven Vibeke 
Gamle Sørlandske 
88 3074 

SANDE I 
VESTFOLD 97011600 Vibeke.Borven@dnbeiendom.no 

Christiansen 
Catharina 
Erdvik Furusvingen 26 3060 SVELVIK     
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Corino 
Anneline 
Nordskog GALEASEN 7 3038 DRAMMEN 45258392 anneline.corino@gmail.com 

Corino Mario Galeasen 7 3038 DRAMMEN 48153361 mac@altiboxmail.no 

Corino Oscar Galeasen 7 3038 DRAMMEN   anneline.corino@gmail.com 

Corino Patrik GALEASEN 7 3038 DRAMMEN   anneline.corino@gmail.com 

de la 
Rochebrochard Aurore Underlia 57 3021 DRAMMEN   auroredlrbd@hotmail.com 

Due-Håkonsen Tonje Katrin Hellinga 4 3075 BERGER   Tonje-Ra@hotmail.com 

Duricic Emma Solumveien 17 3039 DRAMMEN   dejana0407@gmail.com 

Eagleton Margaret Karenslyst alle 40 0279 OSLO 40852559 margaret.eagleton@gmail.com 

Ebbestad 
Daniel 
Sebastian Bråtanveien 18 3060 SVELVIK     

Ebbestad Espen Bråtanveien 18 3060 SVELVIK   ebbestad@gmail.com 

Ebbestad Janne Merethe Bråtanveien 18 3060 SVELVIK 40850552   

Ebbestad 
Jannicke 
Ingebrigtsen Hellumveien 14 3060 SVELVIK 95964434 janni.eb@online.no 

Ebbestad Lea Aurora Bråtanveien 18 3060 SVELVIK     

Ebbestad 
Ludvik 
Ingebrigtsen Hellumveien 14 3060 SVELVIK     

Ebbestad 
Markus 
Ingebrigtsen Hellumveien 14 3060 SVELVIK 95964434 janni.eb@online.no 

Ebbestad 
Raymond 
Ingebrigtsen Hellumveien 14 3060 SVELVIK 91165747 RIN@HAUCON.NO 

Eckhoff 
Edvard 
Braathen Strøtvetveien 4 3014 DRAMMEN 91397071 kariannebraathen@gmail.com 

Eckhoff Ella Braathen Strøtvetveien 4 3014 DRAMMEN 90404885 propagandakontoret@gmail.com 

Eckhoff John Atle Strøtvetveien 4 3014 DRAMMEN 91397071 propagandakontoret@gmail.com;john.eckhoff@posten.no 

Egeland Knut Helge Skjæraveien 6 3060 SVELVIK 90566868 khe@fjerdingstad.no 

Egeland Tone Marit Skjæraveien 6 3060 SVELVIK 48113111 tegeland@carboline.com 

Eggen 
Simen 
Winsnes Storgaten 92 3060 SVELVIK   Simen-egg@hotmail.com 

Eide Trude Iren 
Nedre Brentås vei 
23 3060 SVELVIK 95845497 tie3060@hotmail.com 

Enger 
Hanne 
Cathrine Frydensalstien 13 3016 DRAMMEN 90632142 hanne.enger@eltek.com 

Erland Arild Kai Lisabekken 10 3060 SVELVIK 92023597 ake@tv2.no 

Fog 
Erik Rasmus 
Mathias Sigyns vei 6 1349 RYKKINN 98463459 erikfog98@hotmail.com 

Fog 

Franck 
Christopher 
Andreas Stasjonsgata 10C 3048 DRAMMEN 47301751 fcaf1990@hotmail.com 

Forland 
Benedicte 
Bakke Plimsollveien 5 3060 SVELVIK 40405740 stine_bakke@hotmail.com 

Foss Jan Erik 
Nedre Brentås vei 
38 3060 SVELVIK   jan.foss1@ebnett.no 

Fuentes 
Asensio Daniel Svelvikveien 116 3039 DRAMMEN     

Fuentes 
Asensio Isabel Svelvikveien 116 3039 DRAMMEN 90256978 sanayach@gmail.com;dafudas@gmail.com 

Fuentes Davila David Svelvikveien 116 3039 DRAMMEN 90256978 dafudas@gmail.com 

Gilljam Claes Gøran Reksta 8 3074 
SANDE I 
VESTFOLD 97514170 cgilljam@online.no 

Gusrud Noah Fjelnseth Vinkelveien 1 3060 SVELVIK   mettejohns@gmail.com;FREDRIKGUSRUD@GMAIL.COM 

Hansen 
Marthe 
Mathiassen Løeveien 9 3058 SOLBERGMOEN 45206335 roghansen@gmail.com 

Haugen Martin Ask Dyrdalbakken 11 3075 BERGER   lisbethask1@gmail.com 

Haugerud Andrea Dahl Skjæraveien 1 3060 SVELVIK   heidi.olafsen@drmk.no 

Haugerud Rolf Skjæraveien 1 3060 SVELVIK 97954946 Rolf1979@hotmail.com 

Haugerud Thea Dahl Skjæraveien 1 3060 SVELVIK 98457160 heidi.olafsen@drmk.no 

Helgeland Bent Erik Grevlingstien 9 3060 SVELVIK 99523683 bent.helgeland@ebnett.no 
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Helgesen Odd-Erik Liabakken 19 A 3113 TØNSBERG 93220312   

Hellum Martine Storli Sivles vei 7 3060 SVELVIK 99129985 martine_hellum@hotmail.com 

Hellum Viktor Zahl Hellumveien 1 3060 SVELVIK 93424135 Viktorhellum@gmail.com 

Hermann Anne Tangenveien 1 3060 SVELVIK 48060592 a-herma2@online.no 

Hermann Frank Tangenveien 1 3060 SVELVIK   fraher@frisurf.no 

Hermansen Roar Erik Havnehagen 5 A 3075 BERGER 91312270 Reri-h@online.no 

Holen Eva Kristin Nedregate 15 3075 BERGER   evahol@svelvik.kommune.no 

Holen Geir Arne Nedregate 15 3075 BERGER 99288270 geirarneholen@gmail.com 

Holen Kasper Nedre Gate 15 3075 BERGER     

Holen Marius Nedregate 15 3075 BERGER     

Hovland Inge Eikveien 16 3060 SVELVIK 33772839 Inge-hov@online.no 

Hovland Jon-Einar Jotaveien 6 3060 SVELVIK   joneinarhovland@gmail.com 

Hovland Magne Linnesbakken 4 3426 GULLAUG 92013001 magn-ho@online.no 

Håkonsen 
Andre 
Moholdt 

Nedre Brentås vei 2 
A 3060 SVELVIK   andre_moholdt@hotmail.no 

Isaksen Fredrik 
Ebbestad gårdsvei 
25 3060 SVELVIK 93011152 ireneisaksen@live.no 

Isaksen Ingrid 
Ebbestad gårdsvei 
25 3060 SVELVIK 93011152 ireneisaksen@live.no 

Isaksen Irene Høines Svelvikveien 417 3060 SVELVIK 93011152 ireneisaksen@live.no 

Isaksen Jørgen 
Ebbestad gårdsvei 
25 3060 SVELVIK 93011152 ireneisaksen@live.no 

Isaksen Siv Nilsen Storgaten 69 A 3060 SVELVIK 92260751 siv_ni@hotmail.com 

Isaksen Sverre Svelvikveien 417 3060 SVELVIK 41531668 post@safetydriving.no 

Jacobsen Hans Petter Industrigaten 9 3060 SVELVIK 90894907 hans.petter@aclima.no 

Jensen Henning Høyers vei 3 3060 SVELVIK 39018893 maritje3@online.no 

Jensen Jan Trygve Ødegårdsveien 12 B 3060 SVELVIK 91158188 jt-jen@online.no 

Jensen 
Johannes 
Kjeldseth Revefaret 24 3060 SVELVIK 95118135 Stig-Gunnar.Jensen@eltek.com 

Jensen 
Jonatan 
Aasberg Hauanveien 52 3031 DRAMMEN   ronnyjensen3050@gmail.com 

Jensen Marit Høyers vei 3 3060 SVELVIK 99018893 maritje3@online.no 

Jensen Ronny Hauanveien 52 3031 DRAMMEN   ronnyjensen3050@gmail.com 

Jensen 
Sidsel 
Kjeldseth Revefaret 24 3060 SVELVIK 95118135 Sidsel.jensen@toyota.no 

Jensen Stig Gunnar Revefaret 24 3060 SVELVIK 41663327 Stig-Gunnar.Jensen@eltek.com 

Johansen 
Håkon 
Wikestad Strandveien 10 3075 BERGER 47751183 haakon_jo@hotmail.com;bi.fotball.trondheim@gmail.com 

Johansen Thor Ingolf Sørjordet 25 3060 SVELVIK 46657607 thor.ingolf.johansen@ebnett.no 

Johansson 
Martine 
Gåsland Elveveien 1 C 3060 SVELVIK 48438180 martine@purehelp.no 

Johansson Raymond Hammerøs vei 3 3060 SVELVIK 92854786 raymond@ordinoas.no 

Jægtvik Janne 
Nedre Brentås vei 
27 3060 SVELVIK 99411398 er-jaegt@ebnett.no 

Jægtvik Johannes 
Nedre Brentås vei 
27 3060 SVELVIK   er-jaegt@ebnett.no 

Jægtvik Josefine 
Nedre Brentås vei 
27 3060 SVELVIK 99411398 er-jaegt@ebnett.no 

Jægtvik Tor Erik 
Nedre Brentås vei 
27 3060 SVELVIK 90828180 er-jaegt@ebnett.no 

Kalvaitiene Vaida Laboratorieveien 10 3070 
SANDE I 
VESTFOLD   per-ornulf@svelvikbilsalg.no 

Kjensli Jane Vinnesgata 57 3057 SOLBERGELVA   jane@new-direction.no 

Kjølstad Sovi Oktaviani 
Nordre 
Strømmsgate 8 3060 SVELVIK 46220651 sovi_oktaviani@yahoo.com 
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Kleven Audun 
Nedre Brentås vei 
23 3060 SVELVIK 97039093 ak@godset.no 

Kleven Gabriel Eide 
Nedre Brentås vei 
23 3060 SVELVIK   trude@magasinet.no 

Kleven Inger Marit 
Søndre 
Strømmsgate 2 3060 SVELVIK   Audun.Kleven@godset.no 

Knudsen Alexander Per Bregneveien 16 3060 SVELVIK 95933695 kasserer@svelvik-sk.no 

Knudsen David Norman Bregneveien 16 3060 SVELVIK 47055529 david.n.knudsen@gmail.com 

Knudsen Oliver Thomas Bregneveien 16 3060 SVELVIK 47055529 kasserer@svelvik-sk.no 

Knudsen Oskar David Bregneveien 16 3060 SVELVIK 46930171 sheila.knudsen@yahoo.no 

Knudsen Sheila BREGNEVEIEN 16 3060 SVELVIK 47083732 sheila.knudsen@yahoo.no 

Korneliussen Geir Fiolveien 15 3060 SVELVIK 94866135 geir.korneliussen@dnvgl.com 

Korneliussen Hanne Fiolveien 15 3060 SVELVIK 98805303 hanne_bamse@hotmail.com 

Korneliussen Nora Fiolveien 15 3060 SVELVIK 40037778 nora.korneliussen@icloud.com 

Korneliussen Stian Fiolveien 15 3060 SVELVIK 93264193 stiankor@hotmail.com 

Korsgård Hege Fasansvingen 19 3060 SVELVIK 96622335 hege@miltronic.no 

Kristiansen Egil Plutobakken 11 3055 KROKSTADELVA 90038938 egil.kristiansen@hotmail.com 

Kuil Aletta Iburg Moserabben 4 3075 BERGER   aletta.ik@gmail.com 

Kuil Jurjen Jan MOSERABBEN 4 3075 BERGER 93014071 jurjan@online.no 

Kvarme Hannah Ying Bruksveien 26 1367 SNARØYA 99474745 kvarme@online.no 

Kvarme Lilly Shiyu Bruksveien 26 1367 SNARØYA 92844384 co-kv@online.no 

Kvarme 
Øystein 
Hedenskou Bruksveien 26 1367 SNARØYA 91845435 kvarme@online.no 

Kaasin Inge Prestegaten 4 3060 SVELVIK 99378404 inge.kaasin@huurre.no 

Langslet Geir Kaiveien 4 3077 
SANDE I 
VESTFOLD   langslet@me.com 

Lauvstad Linn Mekhala Eikveien 54 3060 SVELVIK   lauvstaa@online.no 

Leknes Tony Mareno Godheimveien 52 3440 RØYKEN 91521418 tony.leknes@avinor.no 

Lersbryggen Karina Olerud Åsgaten 2 3060 SVELVIK   sklersb@online.no 

Lersbryggen 
Sindre 
Wennerberg Tømmeråsveien 8 3060 SVELVIK   livwenne@online.no 

Lersbryggen Svein Kjetil KROKSVEIEN 12 3060 SVELVIK 92097289 svein_kjetil@hotmail.com 

Lexberg Børre 
Anders Haagensens 
vei 1 3060 SVELVIK   blexberg@hotmail.com 

Lexberg Åse Stavland 
Anders Haagensens 
vei 1 3060 SVELVIK   alexberg@online.no 

Lippert Alise Reindal Storgt. 103 3060 SVELVIK   tli@haucon.no 

Lippert Beate Storgaten 103 3060 SVELVIK 92863304 Blippert5@gmail.com 

Lippert Gyrid Reindal Storgaten 103 3060 SVELVIK     

Lippert John Otto Fjordveien 12 3490 KLOKKARSTUA 91881679 jol@haucon.no 

Lippert Othilie Nebell Fjordveien 12 3490 KLOKKARSTUA 91881679 Jol@haucon.no;monica.nebell@svelvik.kommune.no 

Lippert Tommy Storgaten 103 3060 SVELVIK 91154412 tli@haucon.no 

Liverød 
Jan-Helge 
Handberg Vardenlia 22G 3227 Sandefjord 97076056 jhhl0303@yahoo.no 

Lunde Astrid Storgaten 41 3060 SVELVIK 92212573 astridlu@live.com 

Lunde Erling Dyggve Storgaten 41 3060 SVELVIK     

Lunde Ingrid Dyggve Storgaten 41 3060 SVELVIK 92212573 astridlu@live.com 

Lunde Svein Dyggve Storgaten 41 3060 SVELVIK 92212573 astridlu@live.com 

Magnussen Jan Bølgeveien 12 3077 
SANDE I 
VESTFOLD   Jan.magnussen@manco.no 

Magnussen Unni Bølgeveien 12 3077 
SANDE I 
VESTFOLD 93695281   

Malmen Sander Lillestøl Midtskogveien 5 3475 SÆTRE   silvirenee@hotmail.com 

Meloun Per Arne Laboratorieveien 10 3077 
SANDE I 
VESTFOLD 90742187 Per-Arne.Meloun@eltek.com 

Meyer Christine J.  Kaiveien 4 3077 SANDE    langslet@me.com 
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Mitseim Andreas Juveveien 33 3060 SVELVIK 90542156 katrine@esthetica.no 

Mitseim 
Katrine 
Birkelid Juveveien 33 3060 SVELVIK   katrine@esthetica.no 

Mitseim Sveinung Hope Juveveien 33 3060 SVELVIK 45431262 sveinung@esthetica.no 

Muri Andreas Bregneveien 31 3060 SVELVIK   andreasmuri@me.com 

Murphy Stephen James Nøsterudveien 33 3060 SVELVIK 95413346 stephen.murphy@ebnett.no 

Møller Anders Roligheten 23 3029 DRAMMEN 91564884 anders.moller@altiboxmail.no 

Møller Andreas Roligheten 23 3029 DRAMMEN     

Møller Kamilla Roligheten 23 3029 DRAMMEN     

Møller Kristine Roligheten 23 3029 DRAMMEN 98872250 Kristine.moller@altiboxmail.no 

Nebell Monica Fjordveien 12 3490 KLOKKARSTUA     

Nordby 
Benjamin 
Bostad Bakkenveien 5 3060 SVELVIK 95947817 kjetil.nordby@ebnett.no;marianne.bostad@ebnett.no 

Nordby Kjetil Bakkenveien 5 3060 SVELVIK 41599808 kjetil.nordby.no@gmail.com 

Nordby 
Krisander 
Bostad Bakkenveien 5 3060 SVELVIK     

Nordby 
Marianne 
Bostad Bakkenveien 5 3060 SVELVIK   marianne.bostad@ebnett.no 

Norvang Thea Stubben 4 3060 SVELVIK     

Næss Ola Smedberg Hotvetveien 90 3018 DRAMMEN     

Ofstad Anne Skaalid Revefaret 18 3060 SVELVIK     

Ofstad 
Geir Thormod 
Johnsen Revefaret 18 3060 SVELVIK 92051736 geir.ofstad@rema.no 

Ofstad Kaja Skaalid Revefaret 18 3060 SVELVIK   else.berit.skaalid@drammenyard.no;caronandersen@gmail.com 

Olafsen Heidi Dahl Skjæraveien 1 3060 SVELVIK 98457160 heidi.olafsen@drmk.no;Heidi.Dahl.Olafsen@svelvik.kommune.no 

Olsen Magnus Øvre Eikervei 130 3048 DRAMMEN 41356631 Maolsen89@gmail.com 

Olsen Raymond Brinchs gate 11 3060 SVELVIK 45830429 Raymond.olsen@ebnett.no 

Otterlei Celine Vår Slyngveien 5 0376 OSLO 46957220 celott@icloud.com 

Otterlei Helene Sol Slyngveien 5 0376 OSLO 41848737 lars.g.otterlei@adax.no 

Otterlei Lars Gunnar Slyngveien 5 0376 OSLO   lgunnaro@online.no 

Otterlei 
Therese Riise 
Larsen Slyngveien 5 0376 Oslo 93213034   

Paltto Marius Rambergveien 25 A 3115 TØNSBERG 95825478 Mariuspal66@hotmail.com 

Pedersen Jan Storgaten 75 3060 SVELVIK 98161728 liverpool_jan@yahoo.no 

Pettersen Dagny Nordal Håmannsveien 12 3060 SVELVIK   dagnynp@gmail.com 

Pettersen Ivar Gaaserud Håmannsveien 12 3060 SVELVIK 91560736 skogsgutten72@gmail.com 

Pettersen Kaja Nordal Håmannsveien 12 3060 SVELVIK   dagnynp@gmail.com 

Pettersen Oliver Nordal Håmannsveien 12 3060 SVELVIK   dagnynp@gmail.com;olivernp03@gmail.com 

Pettersen Synne Nordal Håmannsveien 12 3060 SVELVIK   synnenordal@hotmail.com;dagnynp@gmail.com 

Røed 
Torunn 
Mariann Mårstien 3 3060 SVELVIK   mariann.roed@gmail.com 

Salvesen Eirik Kongleveien 1 3060 SVELVIK   EirikSalvesen16@hotmail.com 

Sand Anne Lise Havnehagen 5 A 3075 BERGER 91312270 Reri-h@online.no 

Sandland 
Anne Birgitte 
Falch Batteriveien 15 3060 SVELVIK   annebirgitte@annebirgittes.no 

Sandland Erik Falch Batteriveien 15 3060 SVELVIK   annebirgitte@annebirgittes.no 

Sandland Rune Falch Batteriveien 15 3060 SVELVIK 95968298   

Sandland Sigurd Falch Batteriveien 15 3060 SVELVIK     
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Sauge 
Kristine 
Johansen Kjøia 5 3484 HOLMSBU 96518540 kristine.sauge@live.no 

Schüttler-
Kvarme Corinna Bruksveien 26 1367 SNARØYA   co-kv@online.no 

Skahjem Stina Skjærenga 5 3060 SVELVIK 90515913 tomm.skahjem@ebnett.no 

Skistad 
Lars Erik 
Korsgård Fasansvingen 19 3060 SVELVIK 46952372 HEGE@MILTRONIC.NO;hege.korsgard@miltronic.no 

Skjærsvold Tor Harald Skolebakken 4 3075 BERGER   tor@svelvikprodukter.no 

Skognes Fredrik Stubben 4 3060 SVELVIK   toreskognes@hotmail.com 

Skognes Tore Stubben 4 3060 SVELVIK 92843943 toreskognes@hotmail.com 

Skrastina Jogita Reide 
Poppegardsveien 
23 3031 DRAMMEN   g.skrastins@gmail.com 

Skrastins Gints 
Poppegardsveien 
23 3031 DRAMMEN 45400896 g.skrastins@gmail.com 

Skaalid Else Berit Revefaret 18 3060 SVELVIK   else.berit.skaalid@drammenyard.no 

Smedberg Emil Lyngveien 22 D 3060 SVELVIK     

Smedberg Espen Lyngveien 22 D 3060 SVELVIK 41664608 smedberg.espen@gmail.com 

Soumya Fadil Juveveien 26 3060 SVELVIK     

Steen Per Ørnulf 
LABORATORIEVEIEN 
10 3077 

SANDE I 
VESTFOLD 92042416 per-ornulf@svelvikbilsalg.no 

Steinbakk Marianne Øvre Eikervei 130 3048 DRAMMEN   Mariannest@hotmail.com 

Storli Filip Sølvik Høyers vei 5 3060 SVELVIK 90022255 storli13@online.no 

Storli Julie Berger Tømmeråsveien 9 3060 Svelvik 41506433 eivinberger@hotmail.com 

Storli Raymond Høyers vei 5 3060 SVELVIK 90022255 Storli13@online.no;storli13@online.no 

Storli Tuva Sølvik Høyers vei 5 3060 SVELVIK 90022255 storli13@online.no 

Strand Glenn Thore Minkstien 9 A 3060 SVELVIK 47283108 glenn@arctictrucks.no 

Strømsheim Glenn Andre Nedre Brentås vei 9 3060 SVELVIK 94839334 glennstromsheim@hotmail.com 

Surlien 
Lukas Magnus 
Bang Strømmveien 4 3060 SVELVIK 90165310 elisabeth.vestergard@bfk.no 

Svåsand Endre Noraveien 12 3060 SVELVIK 47376506 torill.svasand@ebnett.no 

Svåsand Helle Noraveien 12 3060 SVELVIK 47376506 torill.svasand@ebnett.no 

Svåsand Henrik Noraveien 12 3060 SVELVIK   torill.svasand@ebnett.no 

Svåsand Rune Noraveien 12 3060 SVELVIK 93461158 rune.svasand@ebnett.no 

Svåsand Torill Noraveien 12 3060 SVELVIK 47376506 torill.svasand@ebnett.no 

Synnestvedt Lene Angerstveien 15b 1349 RYKKINN   Lene.Synnestvedt@dnvgl.com 

Sølvik Lene HØYERS VEI 5 3060 SVELVIK 90090555 lene.solvik@telenor.com;Lene.solvik@telenor.com 

Sørensen David Svelvikveien 280 3037 DRAMMEN 90021935 ingar.sorensen@eltek.com 

Sørensen Ingar Sverre Svelvikveien 280 3037 DRAMMEN 90021935 is-soere@online.no 

Sørensen 
Magdalena 
Georgeta Svelvikveien 280 3037 DRAMMEN   Magdalena.sorensen@yahoo.com 

Tollefsen Kjell Noraveien 8 3060 SVELVIK 47500651 kjellrto@gmail.com 

Tomter Daniel Veveribakken 3 3040 DRAMMEN 92266726 danieltomt@hotmail.com 

Torve 
Alf Torbjørn 
Myren Mårstien 3 3060 SVELVIK   alf.torbjorn.torve@gmail.com 

Torve Håkon Røed Mårstien 3 3060 SVELVIK     

Torve Tonje Røed Mårstien 3 3060 SVELVIK   mariann.roed@gmail.com 

Umboon Surin Bregneveien 31 3060 SVELVIK   romeowhite1988@hotmail.com 

van Eck 
Rasmussen Bjørn-Evert Underlia 57 3021 DRAMMEN 97506907 Bjorn.Eck.Rasmussen@mammoet.com 

Vestly Heigre Pål Bjørkelunden 13 3036 DRAMMEN 90244323 pheigre@gmail.com 

Vilsvik 

Lars-
Christopher 
Horst Jan Ryums vei 54 3036 DRAMMEN     
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Wennerberg 
Liv Christina 
Hjalmarsdotter Kroksveien 12 3060 SVELVIK 92634344 livwenne@online.no 

Wærp Richard Nedre Ila 3     93257977 Richardwaerp@gmail.com 

Zinow Helene Reitan Parkveien 42 1621 GRESSVIK   zinow@online.no 

Zinow Oliver Reitan Parkveien 42 1621 GRESSVIK   zinow@online.no 

Zinow Tor Kristian Parkveien 42 1621 GRESSVIK 90037508 zinow@online.no 

Zinow 
Åse Sværen 
Reitan Parkveien 42 1621 GRESSVIK 41516403 aase@wuerth.no 

Østbye Hans Petter Storgaten 125 3060 SVELVIK 45830428 h.p@online.no 

Østdahl Pernille Nebell Fjordveien 12 3490 KLOKKARSTUA   pernillenebell@icloud.com 

 
 

Tenniscamp Calahonda, 24. – 29. april. 

 
Siden 2005 har Svelvik tennis klubb arrangert en vårlig tennistreningsleir til 

sydligere bredde grader. 

Tidligere har vi vært på Kypros, Dubai, Santa Ponsa, Magaluf, Almerimar, 2 x 

Alicante,  2 x Valencia og siste tre år i Calahonda. 

Calahonda ligger på Costa del Sol, Andalucia, mellom Malaga og Marbella. Rett 

og slett et perfekt sted for tennis og meget god trening for oss som ikke normalt 

trener på grusbaner.  

Innkvarteringen i år som i fjor, og året før, på leilighetshotellet Ona Campanario 

med gangavstand til stranden, butikker, barer, spisesteder, sjømannskirken og 

kun 10 minutters gange til tennisanlegget Club del Sol med 12 tennisbaner, 4 

paddle tennisbaner, 4 squashbaner og stort treningssenter/gym. 

Hver dag var avsatt til 3 timer tennis. Alle dager, foruten torsdag, var vi på Club 

del Sol sitt tennisanlegg. Torsdag var vi på Don Carlos tennis i Marbella, like ved 

Nikki beach. Supert anlegg med meget velpreparerte baner.  
  
Leskende drikke mellom slagene måtte til. 
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Innbakt i leie av tennisbanene hadde vi enkel lunsj med tilhørende mugger med leskende 

drikke på tennisanlegget som smakte super fortreffelig etter timer med hard klaskende spill i 

sol fra skyfri himmel. 

6 lag spilte om tittel og pengepremie på 140 € der det ble spilt en double kamp hver dag med 

best av 3 sett. Seirende lag uten tap, etter 5 kamper, ble Anders Andersen og Stig-Gunnar 

Jensen.  
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set! 
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SVELVIK TENNISKLUBB ÅR 2018  
 
Leder:    Audun Kleven   970 39093 
Nestleder:    Anders Andersen  901 80001 
Sekretær:    Stig-Gunnar  Jensen  416 63327 
Kasserer:    Geir Korneliussen  984 66135 
Styremedlem:   Aletta Iburg Kuil   454 25495 
1. varamedlem:  Lene Sølvik   900 90555 
2. varamedlem:  Tore Skognes     928 43943 
3. varamedlem:  Claes Gilljam    975 14170 
 

   
   
Rep. Idrettsrådet:  Anders Andersen og Aletta Iburg Kuil 
Rep. krets/region:  Audun Kleven  
Ansvarlig trener:   Nino Ariño     
Ansvarlig for nettside:  Aletta Iburg Kuil 
Turneringsansvarlig: Franck Fog 
 

Håndbok redaktør:  Stig-Gunnar Jensen 
 
Revisor:   Sveinung Moe og Claes Gilljam   
Valgkomité:  Inge Kaasin, Jurjan Kuil og Per Ø. Steen 
Adresse:    Blåbærstien 3,  3060 Svelvik. 
Postadresse:   Postboks 167,   3061 Svelvik. 
Internettadresse:  www.svelviktennis.no 
E-post adresse:   audun.kleven@godset.no 
Organisasjons nr.:  985 700 192 
Kontonr:    2535.07.55791 
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www.svelviktennis.no 


